- طباطبایی‌موتمنی، منوچهر. (۱۳۸۳). حقوق اداری، تهران: سمت.
- قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، مصوب ۱۳۶۸.
- قانون مدیریت خدمات کشوری، مصوب ۱۳۸۶.
- معمارزاده‌طهران، غلامرضا. (۱۳۸۴). معماری مدیریت کلان کشور با رویکرد مدیریت دولتی نوین، تهران: موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی، نشست بیست و هفتم، بهمن ۱۳۸۴.
- Argyriades, D. (2006). **Good governance, Professionalism, Ethics and Responsibility**, *International Review of Administrative Science*, 72 (2).
- Berry, C.R. (2000). **Handbook of State Government Administration**, Chapter 8: Developments in Personnel/ Human Resource Management in State Government, Marcel Dekker, Inc.